Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

                               Coordenadoria de Concessões e Registros (CCRE)
                               Núcleo de Concessões (NUC)

DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Nome: ______________________________________________________

Cargo: ______________________________________________________

(   ) Declaro para os devidos fins que não possuo qualquer bem ou valor em meu nome.

(   ) Declaro que possuo os bens e valores abaixo relacionados:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Santa Maria, ____de________________de _______

__________________________________________

                                                                                                                Assinatura